

ДОГОВІР № 97

Смт. Меденичі

« 07 » 11 2022 р.

ФОП Кахній Роман Степанович, в особі Кахній Р.С., що діє на підставі Виписки з ЄДР надалі „Продавець” з одного боку та **Відділ освіти, культури, молоді та спорту Меденицької селищної ради** надалі „Покупець” в особі начальника Куцик Ярослава Мироновича що діє на підставі Положення про освіту, культуру, молоді та спорту з іншого боку, уклали Даний договір про наступне:

1. Предмет Договору.

1.1. „Продавець” продає, а „Покупець” приймає продукти харчування (далі Товар) та своєчасно здійснює його оплату згідно Специфікації (додається):

Сухарі, печиво	(ДК 021:2015:15820000-2)
Дріжджі	(ДК 021:2015:15890000-3)
Оброблені овочі та фрукти	(ДК 021:2015:15330000-0)
Овочі, фрукти та горіхи	(ДК 021:2015:03220000-9)
Згущене молоко	(ДК 021:2015:15510000-6)
Крупи, борошно	(ДК 021:2015:15610000-7)
Макарони	(ДК 021:2015:15850000-1)
Заправки та приправи	(ДК 021:2015:15870000-7)
Цукор і супутня продукція	(ДК 021:2015:15830000-2)
Кава, чай та супутня продукція	(ДК 021:2015:15860000-4)
Какао	(ДК 021:2015:15840000-8)
Яйця	(ДК 021:2015:03140000-4)

2. Ціна і загальна вартість товару.

2.1. Загальна вартість товарів , за цим договором складає 86968 грн. 60 коп. (вісімдесят шість тисяч дев'ятсот шістьдесят вісім гривень 60 коп.) і може бути змінена за згодою „Сторін”.

2.2. Вартість Товару встановлюється згідно розцінок „Продавця”.

3. Порядок поставки товару та терміни виконання обов'язків.

3.1. Продавець виписує та передає Покупцеві накладну в якій вказані асортимент, найменування, кількість та ціни кожного виду замовленого Товару.

3.2. Передача товару Продавцем Покупцю оформляється відповідними документами.

3.3. Розрахунок між сторонами здійснюється в безготівковій формі.

3.4. Оплата за Товар проводиться на розрахунковий рахунок Продавця згідно накладної. Фактом оплати вважається прихід коштів на розрахунковий рахунок Продавця.

3.5. Товар, що постачається повинен мати необхідні сертифікати якості.

4. Відповідальність сторін.

4.1. У випадку якщо Покупець не розрахувався з Продавцем в термін, Покупець зобов'язується оплатити пеню згідно Закону України „Про відповідальність за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань” в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від загальної вартості неоплаченої в термін суми за кожен день протермінування.

4.2. Якщо Продавець не представив товар в термін, Продавець зобов'язується оплатити пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від загальної вартості неотриманого в термін товару за кожен день протермінування.

4.3. Всі суперечки та непорозуміння, які виникли в процесі виконання обов'язків по даному Договору вирішуються сторонами шляхом переговорів, при цьому складається відповідний протокол.

4.4. У випадку, якщо сторони в результаті переговорів не прийшли до порозуміння, суперечки та непорозуміння, які виникли між сторонами, підлягають вирішенню в арбітражному суді у відповідності з чинним законодавством України.

5. Форс мажорні обставини.

5.1. Форс-мажорні обставини (дії державних органів, пожежа, повінь, землетрус, інші стихійні лиха) не можуть бути підставою для невиконання або неналежного виконання взятих на себе сторонами зобов'язань, особливо фінансових зобов'язань Покупця щодо оплати отриманого товару.

6. Особливі та додаткові умови.

6.1. Сторони зобов'язуються негайно на протязі трьох днів повідомляти одна одну у випадку зміни адреси місця знаходження та банківських реквізитів.

6.2. В даний Договір можуть бути внесені зміни та доповнення, які набирають сили після підписання їх сторонами та мають з даним Договором однакову юридичну силу.

6.3. Даний Договір складений у двох примірниках, які мають юридичну силу, по одному примірнику для кожної зі Сторін.

7. Термін дії Договору.

7.1. Даний Договір вступає в силу з моменту його підписання сторонами та діє до « 31 » 12 2022 року.

8. Юридичні адреси, банківські реквізити і підписи Сторін.

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Кахній Р.С.
82300, м. Борислав, вул. Коваліва, 26/54
Код 3110307195

р/р UA 783052990000026007041010356
в ПАТ Приватбанк

ФОП

Кахній Р.С.

ПОКУПЕЦЬ

Назва Відділ освіти, культури, молоді та спорту МСР

Адреса 82160, смт. Меденичі,
вул. Незалежності, 52

р/р UA298201720344290002000102614

р/р UA358201720344260003000102614

р/р UA458201720344281002200102614

р/р UA518201720344251003200102614

назва банку ДУ ДКСУ Львівської обл.

МФО 820172 ЄДРПОУ 44086506

Начальник Я.М. Куцик

МП

ПШ

Додаток до договору

№ 97 від 07.11. 2022р.

Специфікація

Продукти харчування:

№	Найменування товару	Код ДК	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	Буряк молодий	03220000-9	кг	202,000	11,25	2272,50
2	Капуста	03220000-9	кг	142,000	11,00	1562,00
3	Цибуля	03220000-9	кг	195,000	31,00	6045,00
4	Морква	03220000-9	кг	217,000	19,60	4253,20
5	Апельсин	03220000-9	кг	50,000	95,00	4750,00
6	Яблука	03220000-9	кг	258,000	13,40	3457,20
7	Лимон	03220000-9	кг	20,000	74,00	1480,00
8	Сухарі панірувальні (0,300 гр)	15820000-2	шт	22	16,00	352,00
9	Печиво до кави (0,185 гр.)	15820000-2	шт.	253	20,50	5186,50
10	Вафлі (0,080 гр.)	15820000-2	шт.	157	14,80	2323,60
11	Дріжджі (0,100 гр)	15890000-3	шт.	13	12,00	156,00
12	Повидло (0,500 гр)	15330000-0	шт.	53	28,90	1531,70
13	Згущене молоко (0,370 гр)	15510000-6	шт	325	50,90	16542,50
14	Томатна паста (0,495 гр.)	15330000-0	шт	24	71,50	1716,00
15	Горох консервований (0,410 гр.)	15330000-0	шт	10	30,20	302,00
16	Какао (0,100 гр)	15840000-8	шт	124	16,75	2077,00
17	Кавовий напитек (0,100 гр)	15860000-4	шт	40	26,00	1040,00
18	Ванільний цукор (0,010 гр)	15830000-5	шт	30	3,60	108,00
19	Цукор	15830000-5	кг	220,000	34,50	7590,00
20	Борошно	15610000-7	кг	95,000	16,50	1567,50
21	Крупа кукурудз	15610000-7	кг	5,000	19,20	96,00
22	Крупи пшенична	15610000-7	кг	10,000	17,45	174,50
23	Гречка	15610000-7	кг	43,000	64,65	2779,95
24	Крупи манні	15610000-7	кг	25,000	21,20	530,00
25	Крупа ячмінна	15610000-7	кг	12,000	18,00	216,00
26	Рис	15610000-7	кг	44,000	67,50	2970,00
27	Пшоно	15610000-7	кг	13,000	28,05	364,65
28	Геркулес	15610000-7	кг	23,000	34,10	784,30
29	Горох	15330000-0	кг	30,000	19,60	588,00
30	Макарони	15850000-1	кг	78,000	30,80	2402,40
31	Сіль	15870000-7	кг	21,000	38,10	800,10
32	Яйця	03140000-4	шт.	1500	7,30	10950,00
Всього без ПДВ						86968,60
ПДВ						-
Всього з ПДВ						-

Загальна сума по коду ДК:

Код ДК	Сума
03220000-9	23819,90
15820000-2	7862,10
15890000-3	156,00
15330000-0	4137,70
15510000-6	16542,50
15840000-8	2077,00
15860000-4	1040,00
15830000-5	7698,00
15610000-7	9482,90
15850000-1	2402,40
15870000-7	800,10
03140000-4	10950,00

ПРОДАВЕЦЬ



Р.С. Кахній

ПОКУПЕЦЬ



Я.М. Куцик